2018 年 8 月吉日

代理店各位

「The unuv 風評被害の現状とその払拭に向けた取り組み」

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。さて、先日中国

インターネット上で商品の風評被害がありました、その内容に関しましてお客様には大変ご迷惑ご心配をおかけ

しました事を深くお詫びするとともに今回の風評被害に関しまして現状報告と弊社取組としまして下記内容に

てご報告をさせて頂きます。お客様に安心、安全な質の高い製品を提供することにより
満足・信頼を頂き、商品に関する情報提供は、正確性・透明性を心掛けます。ご理解、ご了承の程何卒お願い申

し上げます。
                                             敬具
1 ニュートロックスサンの配合量と治験データー
「The UNUV」は 2カプセルでニュートロックスサンを 250mg 配合していますので、治験レベルの配合量とな

っています。※後日製造工場より配合量証明書が届きますので提示致します。

 ◆治験データー参照下さい。

  http://www.willfarm.jp/material-nutroxsun.html

2 アスタキサンチンにつきまして

「The UNUV」のアスタキサンチンは、富士化学工業社製の「アスタリールⓇパウダー20F」を使用していま

す。、安全性が高く高品質なアスタキサンチンです。商品の裏面表記では「アスタキサンチン含有ヘマトコ

ッカス藻抽出物」となります。

「アスタリールⓇ」については、下記サイトをご覧ください。

 ◆下記データーを参照下さい。

http://astareal.co.jp/about-astareal/production

抗酸化成分「アスタキサンチン」を摂取すると、紫外線による肌のシワ形成と表皮からの水分蒸散が抑制され

ることを確認

 ◆一例としてアスタキサンチンのデーターを参照下さい。

  https://www.fujifilm.co.jp/corporate/news/articleffnr_0914.html

3 アレルギー（物質）につきまして

「The UNUV」について、アレルギー物質として日本国内で、パッケージへの表示が義務付けられている

「特定原材料 7品目」、また表示が推奨されている「原材料 20品目」

計 27品目の原料使用はありません。日本国内の製造工場では、アレルギー物質は厳しく管理されていますの

で混入の危険性はほぼありません。

◆下記サイトをご参照下さい。

https://www.ajinomoto.co.jp/okyakusama/alllergy/alg_tyuui.html

                             株式会社 千早
東京都江東区牡丹 1-12-8三商会館 301

http://www.willfarm.jp/material-nutroxsun.html
http://astareal.co.jp/about-astareal/production
https://www.fujifilm.co.jp/corporate/news/articleffnr_0914.html
https://www.ajinomoto.co.jp/okyakusama/alllergy/alg_tyuui.html